Fecha: 03/02/2017

Hora: 21:11:13

1 RCTIVOS

11 ACTIVOS DE INTERMEDIACION
111 FONDOS DISPONIBLES

1110 FONDOS DISFONIELES

1110C4 CEFOSITOS EN BANCOS LOCALES
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412007
8120070100
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8120999900

A LA VISTA - MN
OTROS ACTIVOS
CUENTRS POR COBRAR
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS
OTRAS MN

DERECHCS ¥ PARTICIPACIONES

DERECHOS ¥ PARTICIPACIONES

AFILIADAS

EN SOCIEDADES NACIONALES - MN - VALOR DE ADQUISICION

PARTICIPACIONES Y OTROS DERECHOS
PARTICIPACIONES - MN - VALOR DE ADQUISICION

TOTAL DE ACTIVOS Y DERECHOS

GRETOS

GASTOS DE OFERACION
GASTOS GENERALES

GASTOS GENERALES
SERVICIOS PUBLICOS E IMPUESTOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
HONORARICS PROFESIONALES
AUDITORES

OTROS

OTROS

TOTAL COSTOS ¥ GASTOS

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL DE TOTALES

Guillerr
Contador

Inversiones Fina

196,399, 708,41
6,816,298.37
€,816,298.37
€,B16,298.37

6,816,298.37
6,816,298.37

189, 583,411.04
27,353,537.53
27,353,537.53

27,353,537.53
27,353,537.53

162,229,873.51
162,229,873.51
160,079,208.00
160,079,208,00

2,150, 665.51
2,150, 665.51

136,399,709.41

122, 748.30
122, 748.30
122,748.30
122, 748.30
1,384,532
1,384.32

104.17
104.17

196,522,457.71

ncieras Imperia Cuscatlan, S.A.
BALANCE DE COMPROBACION AL 31/ENE/2017
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€31

€310
&31004
6310040100

631099
6310290600

PRASIVOS

OTROS PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR
CUENTAS POR FAGRR

IMFUESTOS SERVICIOS PUBLICOS Y OTRAS OBLIGACIONES
FROVEEDORES

FATRIMONIO
PATRIMONIC
CAPITAL SOCIAL PAGADC
CAPITARL SOCIAL PAGADO

CAPITAL SUSCRITO
ACCIONES COMUNES

RESERVAS DE CAPITAL
RESEEVAS DE CAPITAL

RESERVAS
RESERVA LEGAL

RESULTADOS FOR APLICRR
RESULTADDS POR APLICAR

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
UTILIDADES

TOTRL DE PFASIVO, PATRIMONIO Y CAPITAL

INGRESOS

INGRESOQS NO OPERACIONALES
INGRESOS KO CPERACIONALES
INGRES0OS NO OPERACIONALES
DIVIDENDOS

AFILIADAS

OTROS
OTROS

TOTAL INGRESOS

TOTAL CUENTAS POR CONTRA
TOTAL DE TOTALES

Pagina: 1
Reporte: cbbalanc.sqr

3,735.49
3, 738,49
3,738.49
3,738.49

3,738.49
3,736.49

167,997,174.29
167,997,174 .29
163,000, 000.00
163,000,000.00

163, 000, 00C. 0C
163, 000, 900.0C

499,717.43
499,717,423

499,717.43
499,717.43

4,497,456.96
4,497, 456,86

4,497, 456,86
4,497,456, 86

168,000,212.78

28,521,544.93
28,521,544.93
28,521,544.93
28,521, 544,92
1,168,007.40
1,168,007.40

27,353,537.53
27,353,537.53

28,521, 544.93

196,522, 457.71
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